DEEP RUNNY KIT DE REFRIGERACIÓN LÍQUIDA LED 120MM
ESPECIFICACIONES:
Dimensiones del
radiador 154 x 120 x 27 mm
Dimensiones del
bloque refrigerador NDiám. 64 x 32.5 mm
Longitud del tubo 315mm
Compatibilidad de
sockets
 - Intel: LGA2066 / 2011 /
1700 / 1200 / 115X
 - AMD: AM4/AM5
ESPECIFICACIONES BOMBA:
Velocidad 2500 rpm
Sonoridad 25 dB(A)o
Alimentación 0.25A
Sistema de
rodamientos Cerámico
Part number DG-KRL120-2-LB
EAN 8436556146497
ESPECIFICACIONES VENTILADOR:
Velocidad de giro 800 ~ 2000 rpm
Presión estática 3.2mm H2O (max)
Flujo de aire 84.5 CFM
Sonoridad 20 ~ 38.2 dB(A)
Alimentación 0.38A
Sistema de
rodamientos Hidráulico
Dimensiones 120 x 120 x 25 mm